

# ÅRSREDOVISNING

för

## Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	9

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten Föreningen är en ideell förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet (SRF) och därigenom till Sveriges Riksidrottsförbund. Föreningen är en allmännyttig förening.

Föreningen har ett ändamål att bli främja ridningen i Sverige i enlighet med SRF's stadgar.

Föreningen bedriver ridskola m.m.

Föreningen har haft ett bokföringsmässigt överskott även detta år.

Allmänt om utvecklingen under året.

Verksamheten i ridskolan har påverkats starkt av Corona pandemin med mindre kringaktiviteter såsom skötarverksamheten och Kafeterian dock har kärnverksamheten, ridskolan, även detta år haft en mycket positiv utveckling. Ett samarbete har under året startats med Realgymnasiet som ger merutnyttjande av ridskolan under dagtid. Ridskolan har breddat sitt utbud för elever och medlemmar med olika aktiviteter samt en beläggning som stadigt ligger över eller betydligt över 90% i alla ridgrupper. På grund av pandemin har önskemålen om att kunna rida ökat men klubben har inte kunnat bereda plats för alla intresserade på grund av avsaknad av ridhuskapacitet. Ett antal aktiviteter har genomförts med högstadieskolor och gymnasieskolor som givit aktiviteter dagtid på anläggningen.

Det förebyggande arbetet med en aktiv veterinärvård och equiterapeut samt att ha rätt foderstat har påverkat hästarnas hälsa positivt. Det dedikerade ansvaret per häst samt en strukturerad och planerad tillridning har gett en bättre kunskap om respektive hästs behov. Fortsatt focus på att ha rätt ridunderlag under året genom regelbundet underhåll samt komplettering av material har även det påverkat hästarnas hållbarhet positivt.

På intäktsidan har utvecklingen varit god vad gäller rid- och arrangemangintäkter framförallt under hela året då antalet ridande ökat genom fler lektioner och bättre beläggning i befintliga grupper dock har övriga aktiviteter såsom privat- / extra ridningar och lovaktiviteter varit begränsade på grund av pandemin. Knatteridning har fortsatt från 3 år.

Rörelseintäkten ligger på 14 329 749 kr, vilket är + 1 487 149 kr, + 10,4 % över budget och mot föregående år har intäkterna ökat med + 836 682 kr, vilket motsvarar + 5,8 %.

Kostnadssidan ligger något över budget vad gäller inköp av varor och material, fastighetskostnader, övriga externa kostnader och personalkostnader vilket kan anses naturligt med den kraftiga tillväxten.

Personalkostnader har dock varit lägre än föregående år samt budget på grund av att arbetsgivar-avgiften har sänkts på grund av pandemin, kostnaden är sänkt med 248 243 kr.

Rörelsekostnaden för året på 12 173 129 kr ligger över budget med + 60 829, + 0,5 % och under föregående år med - 67 143 - 0,5 %.

Detta ger resultat före avskrivning på 2 156 620 kr, som ligger över budget med + 1 426 320 kr + 66,1 % och över föregående år med + 903 825 kr, + 41,9 %.

Avskrivningar har under året följt avskrivningsplanen.

För övriga rörelsekostnader är det inget som avviker från budget.

Likviditeteten har under året varit på en hög nivå från att vara 2,8 milj kr den 31 december 2019 till att vara 3,8 milj kr den 31 december 2020, en förstärkning med 1,0 milj.

Förväntningar 2021:

Inför 2021 förväntas en fortsatt hög och förbättrad beläggning på ridskolan samt övriga aktiviteter som beräknas ge merintäkter dock känns påverkan av pandemin vara oförutsägbart.

Sedvanliga reoveringar och underhåll är planerade under året. Utrustning för att underlätta arbetet på anläggningen såsom byte av underlag och bevattningsanläggning på utebanor under året.

För Örebro kommuns beslutade satsning på byggnation och upprustning av ytterligare ett ridhus och stallar är status att en upphandling är genomförd men att vissa justeringar ska göras i underlaget och en ny upphandling som är planerad att ske under hösten 2021. Detta kommer inte att påverka resultatet för 2021.

Under året förväntas avskrivningarna att vara i nivå med 2020.

# Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

## Resultatdisposition

Förslag till disposition av föreningens vinst

Till stämmans förfogande står

Balanserad vinst 2 045 654

Årets vinst 1 523 836

3 569 490

Styrelsen föreslår att

i ny räkning överföres

3 569 490

Beträffande föreningens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

## RESULTATRÄKNING

		2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
<b>Föreningens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	12 554 911	11 662 268
Övriga rörelseintäkter	3	1 774 839	1 830 799
<b>Summa föreningens intäkter</b>		<u>14 329 750</u>	<u>13 493 067</u>
<b>Föreningens kostnader</b>			
Handelsvaror		-2 882 724	-2 816 000
Övriga externa kostnader		-2 263 081	-2 496 669
Personalkostnader	4	-7 027 324	-6 927 603
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-599 104	-633 058
Övriga rörelsekostnader		<u>-43 361</u>	<u>-7 957</u>
<b>Summa föreningens kostnader</b>		<u>-12 815 594</u>	<u>-12 881 287</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 514 156	611 780
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 771	8 954
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 091</u>	<u>-1 888</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		9 680	7 066
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 523 836	618 846
<b>Extraordinära intäkter och kostnader</b>			
Utnyttjande av ändamålsenliga medel		<u>0</u>	<u>98 092</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		0	98 092
<b>Kvarstående belopp överföres i ny räkning</b>		1 523 836	716 938
<b>Årets resultat</b>		<u>1 523 836</u>	<u>716 938</u>

# Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

## BALANSRÄKNING

	Not	2020-12-31	2019-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Hästar	5	1 699 976	1 720 141
Inventarier, övrigt	6	1 060 474	803 038
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 760 450</b>	<b>2 523 179</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	660 000	420 000
Andra långfristiga fordringar	8	69 462	66 124
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>729 462</b>	<b>486 124</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 489 912</b>	<b>3 009 303</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		471 253	254 442
Aktuell skattefordran		0	51 089
Övriga fordringar		55 300	93
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 787	180 656
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>727 340</b>	<b>486 280</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 203 000	2 542 425
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 203 000</b>	<b>2 542 425</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 930 340</b>	<b>3 028 705</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 420 252</b>	<b>6 038 008</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Balanserad vinst eller förlust		2 045 654	1 328 716
Inre underhållsfond		83 617	83 617
Underhållsfond fastighet		238 157	238 157
Årets resultat		1 523 836	716 938
<b>Eget kapital vid räkenskapsårets slut</b>		<b>3 891 264</b>	<b>2 367 428</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	15 400
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>15 400</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		251 767	349 919
Övriga skulder		265 260	456 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	3 011 961	2 848 579
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 528 988</b>	<b>3 655 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 420 252</b>	<b>6 038 009</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Hästar	7
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3 till 5
Byggnadsinventarier	10 och 20

<b>Not 2 Nettoomsättning</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
I nettoomsättningen ingår intäkter från:		
Ridskolan	11 539 858	10 393 635
Tävlingar	185 536	263 760
Klubb	435 693	402 551
Kafeterian	361 116	548 985
Bingoalliansen	32 708	53 337
	<hr/> 12 554 911	<hr/> 11 662 268

<b>Not 3 Nettoomsättning, Resultat på rörelsegren</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Idrottslyftet	0	135 000
Driftsbidrag	602 000	602 000
Kommunalt akt. bidrag	59 956	66 867
Statligt akt. bidrag	234 993	226 567
EU-stöd	101 265	108 215
Bidrag personal	287 893	280 987
Externa uppdrag	121 900	229 829
Försäkringsersättningar	64 475	65 171
Vinst avyttring häst	113 969	72 773
Övriga rörelseintäkter	188 388	43 390
	<hr/> 1 774 839	<hr/> 1 830 799

<b>Not 4 Personal</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<i>Medelantal anställda</i>	14,00	14,00
<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
Löner och ersättningar	5 200 386	4 975 113
Pensionskostnader	109 544	99 367
Sociala kostnader	1 546 473	1 734 269
Summa	<hr/> 6 856 403	<hr/> 6 808 749

**NOTER**

<b>Not 5 Hästar</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 780 310	2 566 260
Inköp	717 150	768 800
Försäljningar/utrangeringar	<u>-518 300</u>	<u>-554 750</u>
Utgående anskaffningsvärden	2 979 160	2 780 310
Ingående avskrivningar	-1 060 169	-951 882
Försäljningar/utrangeringar	174 434	252 781
Årets avskrivningar	<u>-393 449</u>	<u>-361 068</u>
Utgående avskrivningar	<u>-1 279 184</u>	<u>-1 060 169</u>
Redovisat värde	1 699 976	1 720 141

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 7 år

<b>Not 6 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 266 305	2 949 800
Inköp	496 306	413 154
Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>-96 649</u>
Utgående anskaffningsvärden	3 762 611	3 266 305
Ingående avskrivningar	-2 463 266	-2 243 500
Försäljningar/utrangeringar	0	87 274
Årets avskrivningar	<u>-238 870</u>	<u>-307 040</u>
Utgående avskrivningar	<u>-2 702 136</u>	<u>-2 463 266</u>
Redovisat värde	1 060 475	803 039

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod på 5,10 och 20 år

<b>Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Värdepapper	660 000	420 000

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 686 394 kronor.

<b>Not 8 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Andelsbevis nr 32 i Lotteri & Bingoallians KB	7 250	7 250
Bingoalliansen i Örebro AB	1 600	1 600
Bingoalliansen	1 800	1 800
Insatskapital i Lantmännen	10 000	10 000
Emissionskapital i Lantmännen	<u>48 812</u>	<u>45 474</u>
	69 462	66 124

<b>Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
Upplupna löner	104 685	129 434
Upplupna semesterlöner	610 153	506 355
Upplupna sociala avgifter	224 144	193 451
Övriga poster	<u>2 072 979</u>	<u>2 019 339</u>
	3 011 961	2 848 579

# Örebro Fältrittklubb

Org.nr. 875000-4122

## NOTER

### Övriga noter

<b>Not 10</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
	Företagsinteckningar	163 000	163 000
<b>Not 11</b>	<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>2020-12-31</b>	<b>2019-12-31</b>
		0	0



# Örebro Fälttrittklubb

Org.nr. 875000-4122

## NOTER

Örebro 2021-02-25

Lotten Beijer Ahlqvist

Malin Hallberg

Anna Axelsson

Jan-Erik Anderdahl

Maria Uddén

Niklas Sörensen

Maria Ekman

Caroline Wistenius

Helene von Horn

Jan-Olof Dahlström

Josefin Steninger

Elisabeth Lindgren Röjer

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2021.

Gunilla Andersson  
Auktoriserad revisor

Jonas Bergström  
Auktoriserad revisor